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Câble allant vers les batteries

connectés en haut des fusibles

Câble allant vers les onduleurs

connectés en bas des fusibles

Plateau 1

Plateau 2

Plateau 3

Echelle :1/7
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Dimensions en mm

Hauteur
Longeur

Profondeur
H. entre plateau

Plateau

700
835
246
195

780 x190

BATTERIE 12V 7AH Y/5 CF6

BATTERIE 12V 9AH Y/5

Disposition des batteries :
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Visa: MCO 28/12/2011BC10 62 x 12V 7 - 9 AH

Puissance Section Fusible

10 - 15 KVA 6 mm² 25A
QuantitéCosseCable

8 cm
30 cm
40 cm
50 cm

20KVA 10 mm²  50 A
F6 F6

75 cm

54
F6 M8
F6 F6
F6 M8
F6 F6

2
4
2
2

OK

30KVA 16 mm² 63A

30 cm


